AnnaxsepaueB EBreHun Tumyposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. MuUO

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OueHLWwmnkK
3aHUMaOLWMNNCS

21/1/7 o 13.07.2021
YyacTHoOM

NPaKTUKOWN

OueHLWwmuK
3aHMMatloWNNCs

21/2/7 o 20.07.2021
YacTHOM

MPaKTUKOWN

OueHWwnK
3aHMMatoOWnNCS

21/3/7 o 20.07.2021
YyacTHoOM

MPaKTUKOWN

OueHwunk
3aHUMalOLWMNCs

21/4/7 . 21.07.2021
YyacTHOM

MPaKTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloLWMINCs

21/5/7 . 21.07.2021
YyacTHOM

npakTuKom

OueHWwnK
3aHUMaloOLWMNCs

21/6/7 . 25.07.2021
YacTHOM

MPaKkTUKOWN

CBepeHusn

Annaxsepaunes EBreHnn Tumyposuy

009359

16.02.2015

Bup,
OOBbEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH

KBapTupa
(OueHka pblHOYHas
HeaBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa PbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

XXWS0M AoM C
3€eM. y4aCTKOM
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

pbIHOYHas

3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa PbIHOYHasA
HeOBMXXMUMOCTN)

CafoBbIN JOM C
3eM. y4aCTKOM
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU



217777

21/8/7

21/9/7

21/1/8

21/2/8

21/3/8

21/4/8

21/5/8

21/6/8

21/7/8

OueHWwuK
3aHUMaloOLWMINCs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloLWMNCsa
YacTHOW
MPaKkTUKOWN

OueHLwmnkK
3aHMMaloLWnincs
YacTHOM
NPaKkTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloWmMncs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloOWMINCs
YacTHOM
NPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatoWnncs
YacTHOM
NPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloOWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMaloLWMNCS
YacTHOW
MPaKTUKOWN

OueHLwunk
3aHUMatlOLWMINCS
YyacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
npakTuKomn

25.07.2021

26.07.2021

29.07.2021

12.08.2021

13.08.2021

14.08.2021

14.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XKUNOM A0M C
3eM. y4aCTKOM
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

»xunon nom 6es
3eM. yyacTKa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunon nom b6e3
3eM. y4acTKa
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN

y4acTok (OueHka

HeaBMXXMUMOCTN)

XKUJI0ON A0M C
3eM. y4aCTKOM
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

3eMeJibHbIN

y4acTok (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

Xunon nom 6e3
3emnm (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

XKUNOM O0M C
3€eM. y4aCTKOM
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



21/8/8

21/1/9

21/2/9

21/3/9

21/4/9

21/5/9

21/6/9

21/7/9

21/8/9

21/9/9

OueHWwuK
3aHUMaloOLWMINCs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloLWMNCsa
YacTHOW
MPaKkTUKOWN

OueHLwmnkK
3aHMMaloLWnincs
YacTHOM
NPaKkTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloWmMncs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloOWMINCs
YacTHOM
NPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatoWnncs
YacTHOM
NPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloOWNNCS
YacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMaloLWMNCS
YacTHOW
MPaKTUKOWN

OueHLwunk
3aHUMatlOLWMINCS
YyacTHOM
MPaKTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloOLWMNCs
YacTHOM
npakTuKomn

25.08.2021

04.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

14.09.2021

17.09.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

»xuno nom 6e3
3emnn (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

»Xuno nom 6e3
3emnn (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



21/10/9

21/11/9

21/12/9

21/13/9

OueHWwuK
3aHUMaloOLWMINCs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

OueHWwnK
3aHUMaloLWMNCsa
YacTHOW
MPaKkTUKOWN

OueHLwmnkK
3aHMMaloLWnincs
YacTHOM
NPaKkTUKOWN

OueHLWwmnK
3aHMMatloWmMncs
YacTHOM
MPaKkTUKOWN

18.09.2021

21.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

Xunon nom 6e3
3emnm (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

»xuno nom 6e3
3emnn (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



