Аллахвердиев Евгений Тимурович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Аллахвердиев Евгений Тимурович 009359			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
21/1/7	Оценщик занимающийся частной практикой	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/2/7	Оценщик занимающийся частной практикой	20.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
21/3/7	Оценщик занимающийся частной практикой	20.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
21/4/7	Оценщик занимающийся частной практикой	21.07.2021	жилой дом с зем. участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/5/7	Оценщик занимающийся частной практикой	21.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
21/6/7	Оценщик занимающийся частной практикой	25.07.2021	садовый дом с зем. участком (Оценка недвижимости)	рыночная	

21/7/7	Оценщик занимающийся частной практикой	25.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/8/7	Оценщик занимающийся частной практикой	26.07.2021	жилой дом с зем. участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/9/7	Оценщик занимающийся частной практикой	29.07.2021	жилой дом без зем. участка (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/1/8	Оценщик занимающийся частной практикой	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/2/8	Оценщик занимающийся частной практикой	13.08.2021	жилой дом без зем. участка (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/3/8	Оценщик занимающийся частной практикой	14.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/4/8	Оценщик занимающийся частной практикой	14.08.2021	жилой дом с зем. участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/5/8	Оценщик занимающийся частной практикой	15.08.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/6/8	Оценщик занимающийся частной практикой	16.08.2021	жилой дом без земли (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/7/8	Оценщик занимающийся частной практикой	17.08.2021	жилой дом с зем. участком (Оценка недвижимости)	рыночная	

21/8/8	Оценщик занимающийся частной практикой	25.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/1/9	Оценщик занимающийся частной практикой	04.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/2/9	Оценщик занимающийся частной практикой	07.09.2021	жилой дом без земли (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/3/9	Оценщик занимающийся частной практикой	08.09.2021	жилой дом без земли (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/4/9	Оценщик занимающийся частной практикой	09.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/5/9	Оценщик занимающийся частной практикой	09.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/6/9	Оценщик занимающийся частной практикой	09.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/7/9	Оценщик занимающийся частной практикой	09.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/8/9	Оценщик занимающийся частной практикой	14.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
21/9/9	Оценщик занимающийся частной практикой	17.09.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

21/10/9	Оценщик занимающийся частной практикой	18.09.2021	жилой дом без земли (Оценка недвижимости)	рыночная
21/11/9	Оценщик занимающийся частной практикой	21.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
21/12/9	Оценщик занимающийся частной практикой	28.09.2021	жилой дом без земли (Оценка недвижимости)	рыночная
21/13/9	Оценщик занимающийся частной практикой	30.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная